1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES A RESPEITO DO  IMÓVEL LOCALIZADO NO HORTO DO VERGEL QUE ABRIGARÁ  UMA CRECHE.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO   Nº        DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

 Requeremos   á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto as Secretarias competentes prestem as seguintes informações a respeito do imóvel existente  no Horto Vergel que irá abrigar uma creche:
a) Existe um cronograma de reforma para  o prédio  que abrigará a creche?
b) Há informações de que esta creche será uma parceria com empresa privada, esta informações  procede?Se a  informação for positiva já foi assinado convênio?

c) Qual a contrapartida do município nesta parceria?

Requeremos  outrossim  que seja enviado cópia de todos os procedimentos a serem adotados pelo município no imóvel existente no Horto de Vergel  que abrigará uma creche.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  7 de Março de 2014.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADORA  LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

1